

این بار قهوه مجانی به راننده‌ها

تسنیم؛ رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر گفت: پیشنهاد می‌دهم برای کاهش تصادفات جاده‌ای به رانندگان قهوه مجانی بدهید یا نوشابه خاص با کافئین بالا تولید کنیم و به رانندگان در جاده‌ها بدهیم چراکه خواب آلودگی از مهم‌ترین علت تصادفات در جاده‌هاست. صادق محمودی، رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر صبح دیروز در هفتادونهمین کمیته هماهنگی اجرای طرح های ویژه ترافیکی اظهار کرد: تعداد پایگاه‌های امداد و نجات هلال احمر از هزار و ۴۲۰ به هزار و ۵۱۳ پایگاه در طرح نوروزی ۱۴۰۳ افزایش یافته‌است. او افزود: تعداد امدادگرانی که برای طرح نوروز ۱۴۰۳ فعال شده‌اند ۲۲ هزار نفر است که نسبت سال گذ‌شته ۳ هزار نفر افزایش داشته است. رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر بیان کرد: هزار خودروی هلال احمر که ۳۰۰ عدد آن آمبولانس است در گمرک بوشهر گیر کرده و ترخیص نمی‌شوند. محمودی گفت: پیشنهاد می‌دهم برای کاهش تصادفات جاده‌ای به رانندگان قهوه مجانی بدهید یا نوشابه خاص با کافئین بالا تولید کنیم و به رانندگان در جاده‌ها بدهیم چراکه خواب‌آلودگی از مهم‌ترین علت تصادفات در جاده‌هاست.

سهم «حرکت بانده عقب» در تصادفات فوتی

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: ۱۵ درصد از تصادفات فوتی ناشی از حرکت با دنده عقب است که رانندگان می‌توانند از مسیرپایاب‌ها برای تردد بهتر و پیدا کردن مسیر درست‌تر استفاده کنند. به گزارش ایلنا، سرهنگ جوانبخت گفت: بررسی علت تصادفات فوتی در ۱۰ ماه امسال نشان می‌دهد که علت ۲۴ درصد تصادفات فقط به بی‌توجهی به جلو بازمی‌گردد. این مقام انتظامی ادامه داد: خستگی و خواب‌آلودگی رانندگان، خوردن و آشامیدن، صحبت با تلفن همراه، تغییر مسیرهای ناگهانی از دیگر علل تصادفات خودروهای سنگین در شهر تهران است. او افزود: رانندگان خودروهای سنگین باید بدانند وقتی در یک معبر بزرگراهی در خارج از شهر تردد می‌کنند، فضا با محدوده‌های بزرگراه‌های شهری متفاوت است، پس رانندگان باید این تفاوت را بدانند و جنس رانندگی خود را تغییر دهند و طبق شرایط درون شهری رانندگی کنند.

کاشت رایگان نهال در منازل

کاشت نهال رایگان در منزل شهروندان تهرانی آغاز شد. به گزارش روابط عمومی سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهر تهران، مدیرعامل سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهر تهران گفت: کاشت نهال رایگان در منازل شهروندان تهرانی از روز اول اسفند آغاز شد و تا پایان اسفند ادامه خواهد داشت. علی محمد مختاری افزود: در این طرح، شهروندان تهرانی می‌توانند درخواست خود را برای کاشت نهال در منازل شان در سامانه ۱۳۷ ثبت‌کنند تا نهال‌ها در منزل به آنها تحویل داده شود.

مدیرعامل سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهر تهران همچنین گفت: در این طرح از درختان مثمر و غیر مثمر بر اساس درخواست شهروندان استفاده خواهد شد. علی محمد مختاری تأکید کرد: با توجه به اینکه پویش ملی کاشت یک میلیون درخت در کشور اجرایی شده است ما هم در تهران با جدیت این پویش را اجرا خواهیم کرد. مدیر عامل سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهر تهران پیشتر گفته بود در قالب پویش ملی کاشت یک میلیون درخت در کشور، ۳۰۰ صله نهال هم تا پایان سال در خیابان‌ها و بلعصر کاشته خواهد شد. این نهال‌ها در محدوده مناطق ۶، ۳ و ۱۱ کاشته خواهد شد.

صدور شناسنامه بدون حضور والد

رئیس سازمان ثبت احوال گفت: اجرای طرح صدور هوشمند شناسنامه نوزاد در راستای ارائه خدمات الکترونیک به مردم و حرکت به سمت هوشمندسازی صورت بهره‌برداری از سه طرح مهم ملی که با حضور وحیدی وزیر کشور برگزار شد گفت: این سازمان به منظور ارائه حداکثری خدمات در فضای مجازی، ضمن ایجاد زیرساخت‌های لازم و ایجاد سرویس دریافت اطلاعات گواهی ولادت، اقدام به ثبت ولادت و صدور هوشمند شناسنامه نوزاد کرده است. او ادامه داد: در بحث صدور شناسنامه نوزاد به صورت هوشمند، تصمیم بر آن بود که بتوانیم شناسنامه را بدون حضور والدین و متقاضی قانونی صادر و به در منزل ارسال کنیم. کارگر افزود: پیش از این متقاضیان با در دست داشتن گواهی ولادت فیزیکی، جهت ثبت واقعه ولادت و تنظیم سند هویتی به ادارات ثبت احوال مراجعه و پس از اعلام نام مدنظر و تکمیل فرم‌های مربوطه، فرایند تنظیم سند ولادت و صدور شناسنامه برای آنها انجام می‌شد.

چهارشنبه	سال پنجم
 • ۱۲ • ۱۳ • ۱۴۰۲	شماره ۱۷۷۴
۱۱ شعبان ۱۴۴۵/۲۱ فوریه ۲۰۲۴	

نگاهی دوباره به طرحی که قرار بود همراه درد مردم باشد

معضل دارو با دارویار حل شد؟



طرح دارویار بعد از ۱.۵ سال هنوز با چالش‌های جدی مواجه است و کمبودهای

دارویی ادامه دارد؛ تولیدکنندگان از قیمت‌گذاری هاگلابه داند و برخی داروخانه‌ها،

ناراضی از تأخیر در دریافت مطالبات شان از رسیدن به مرز ورشکستگی می‌گویند

داروهای مختلف در یک داروخانه

◀ **آیا مردم همچنان باگرانی و کمبودارو دست و پنجه نرم می‌کنند؟**

براساس طرح ملی دارویار داروهای تولید داخل و وارداتی مشمول اصلاح یارانه ارزی شدند تا یارانه دارو از طریق بیمه‌ها به بیماران برسد؛ در واقع در قالب اجرای این طرح مابه‌التفاوت یارانه دارو توسط سازمان‌های بیمه‌گر پرداخت می‌شود تا میزان پرداختی از جیب بیماران نسبت به قبل از اجرای طرح هیچ تغییری نکند. این طور که گفته شد، دارویار، طرحی بود که مسئولان وزارت بهداشت مدتی شدند اجرای آن با یک تیر چند نشان می‌زنند اول از افزایش قیمت جلوگیری می‌شود و دوم از قاچاق دارو جلوگیری می‌شود.در آخر هم الگوی مصرف دارو اصلاح می‌شود اما مشاهدات میدانی رسانه‌ی شهروند در همان تیرماه ۱۴۰۱ از تعدادی از داروخانه‌های شهر تهران نشان می‌دهد مردم همچنان باگرانی و کمبودارو دست و پنجه نرم می‌کنند.

◀ **چالش دارویار از زبان رسانه‌های دولتی**

خبرگزاری ایرنا در ۱۶ آبان ۱۴۰۱در گزارشی تحت عنوان چالش‌های دارویار، بحث نقدینگی با کمبود اقلام دارویی را باز کرد. ایرنا به توجّه به اهمیت طرح دارویار و به گفته خود، چالش‌های به‌وجودآمده، ابتدا نوشت که «رئیس‌جمهور در روز ۱۴ آبان و در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا به مسئولان وزارت بهداشت تأکید کرد که باید تدابیر لازم برای گسترش پوشش بیمه‌ای اقلام دارویی به منظور کاهش هزینه‌دارو‌ها درسبد خانوار اندیشیده شود.» به گزارش ایرنا، بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هم در این رابطه گفته‌است که «در گذشته که از ترجیحی برای دارو پرداخت می‌کردیم عراق، افغانستان و سایر کشورها داروی ما را مصرف می‌کردند؛ در واقع با جمعیت کشور به حدود ۴۰۰ میلیون نفر دارو ارائه می‌دادیم ولی اجرای طرح دارویار گام بزرگی بود که با حذف ارز ترجیحی، دارو صرفاً برای مردم کشور خردمان ارائه می‌شود.» او گفته: سازمان بیمه‌تأمین اجتماعی در طرح دارویار عقب‌است و اگر شرکت دارویی، اقلام مورد نیاز را به موقع تأمین نکنند و طرح دارویار شکست بخورد، من مقصر نیستم. در آن زمان، گزارش‌های میدانی رسانه مذکور حاکی از آن بود که داروخانه‌ها بدقولی بیمه‌ها را مشکل اصلی اجرای طرح دارویار دانسته و تأخیر در پرداخت بودجه اولیه این طرح یعنی چهار هزار میلیارد تومان و واریز آن در ۲ بخش دلیل تداوم این چالش در همین ابتدای کار بوده. مهدی رحمانی، مسئول فنی یکی از داروخانه‌های تهران در این زمینه به ایرنا گفته بود که در حال حاضر برخی از شرکت‌های دارویی با مشکلات تخصیص مواد اولیه دارویی از گمرک و تأمین نقدینگی برای ارز نیمایی مواجه هستند و در حالی‌که بودجه دارویار نشان می‌دهد که هزینه اضاف‌های به صنایع داروسازی تحمیل نمی‌شود اما در عمل چنین چیزی وجود نداشته‌است. او توضیح داده بود: اگر اقدامات اساسی برای جلوگیری از مشکلات دارویی انجام نشود، طرح دارویار می‌تواند در آینده با چالش همراه باشد و ضرر آن را بیماران درگرنی و کمبود داروی ببینند.

◀ **ادامه چالش‌ها بعد از گذشت یک سال ونیم**
اما ایرنا در ۲۱ آبان ۱۴۰۲ در این خصوص و در گزارشی دیگر دادند. او با بیان اینکه ۶۸ درصد از مصدومیت‌های تصادفات جاده‌ای به دلیل نیتسن کمربند ایمنی از سوی سرنشینان در خودروها رخ داده یا تشدید شده است، گفت: بستن کمربند ایمنی برای تمامی سرنشینان خودروها در جاده‌ها الزامی است. حسینی در ادامه به اقدامات و برنامه‌ریزی‌های پلیس برای نوروز ۱۴۰۳ پرداخت و گفت: اولویت اول ما کاهش جانباختگان، مصدومان و تصادفات است و همه دستگاه‌ها باید در این خصوص فعال باشد. در طرح نوروزی امسال که از ۲۴ اسفند آغاز خواهد شد، بالغ بر ۸۷ هزار نفر از دستگاه‌های مختلف از پلیس راهور گرفته تا راهداری و آوارزانس و هلال احمر و امداد خودروها و… در حالت آماده‌باش قرار دارند. رئیس پلیس راهور فرجا افزود:، اما این آماده‌باش کافی نیست. طرف دیگر مردم هستند که از آن‌ها خواهش می‌کنیم قوانین و مقررات را رعایت کنند. در نوروز

نوشت: طرح دارویار بعد از ۱.۵ سال هنوز با چالش‌های جدی مواجه است و کمبودهای دارویی ادامه دارد همچنین تولیدکنندگان از قیمت‌گذاری هاگلابه دارنودبرخی داروخانه‌ها، ناراضی از تأخیر در دریافت مطالباتشان از رسیدن به مرز ورشکستگی می‌گویند. این خبرگزاری از زبان بهرام دارای، رئیس وقت سازمان غذا و دارو همزمان با اجرای این طرح نوشت که «با اجرای طرح دارویاری ۳۰ درصد کمبودهای دارویی در یکی دو ماه آینده برطرف می‌شود». ایرنا ادامه داد: بعد‌ها معلوم شد که علت کمبود دارو، ناراضی بودن تولیدکنندگان دارو از قیمت‌گذاری داروها در سازمان غذا و دارو بوده‌است و همین باعث کاهش تولید برخی اقلام دارویی و کمبود آنها در بازار شده‌است. با این حال موضوع به این سادگی‌ها نیست و مساله کمبود دارو، گرانی و مشکلات داروخانه‌ها و بیمه‌ها هم‌راه‌های کوری را رقم زده‌است که همه به هم ربط دارند. همزمان با کمبود تولید و عرضه دارو، برخی مسئولان از جمله وزیر بهداشت بر تجویز بیش از اندازه پزشکان تأکید می‌کنند بهرام عین‌اللهی، گفته است: پزشکان ایرانی دو برابر استاندارد جهانی دارو تجویز می‌کنند. مساله‌ای اگر در این کمبود موثر باشد ضعف نظارت بیمه‌ها بر تجویز پزشکان رانشان می‌دهد که باز هم یک مساله مدیریتی است.

گفتنی ست که اجرای طرح دارویار از همان ابتدا با مخالفت نمایندگان مجلس مواجه شد، محمد علی محسنی بندپی، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: کمیسیون بهداشت با حذف ارز ترجیحی و طرح دارویاری مخالف بود و برای آن شروطی گذاشت که وزارت بهداشت در یک فرآیند معیوب آن شروط را رعایت نکرد. اکنون بیماران از وضعیت تأمین دارو رنج می‌برند.

حسینعلی شهریاری، رئیس کمیسیون بهداشت نیز ۶ ماه پس از اجرای طرح دارویاری، اظهار کرد: کمیسیون بهداشت مجلس از ابتدا ناراسی‌های طرح دارویار را به مسئولان مربوطه گوشزد کرد. تأکید کردیم که منابع طرح باید تأمین شود تا با شکست مواجه نشود. در واقع مهم‌ترین اولویت این کمیسیون تأمین منابع و توجه به تأمین و تدارک داروی مردم و موفقیت طرح بوده‌است. اما طرحی که برای اجرای آن در سال ۱۴۰۱ به حدود ۷۳ هزار میلیارد تومان منابع مالی نیاز داشت تا در اختیار بیمه‌ها قرار گیرد، در همان سال اول با کسری بودجه مواجه شد. به گفته محمد مهدی دانش‌اصحی، مدیر عامل سازمان بیمه سلامت، در اولین سال اجرای این طرح حدود ۵۰ درصد اعتبار پیش‌بینی شده مورد نیاز تأمین نشد. این موضوع برای سال ۱۴۰۲ از همان ابتدا مساله دار بود زیرا بودجه مورد نیاز برای اجرای این طرح در سال ۱۴۰۲ که از سوی سازمان غذا و دارو پیش‌بینی شده بود، حدود ۱۰۷ هزار میلیارد تومان بود که در لایحه دولت و مصوبه مجلس فقط حدود ۶۷ هزار میلیارد تومان آن تصویب شد و پدید بود که سالی پر چالش در حوزه دارویی در پیش‌است.

◀ **مردم همهچیز سزگرداند**

در ادامه گزارش مذکور به صحبت‌های محمود فاضل، داروساز و رئیس شورای عالی نظام پزشکی اشاره شده که در این مورد به پژوهشگر اینگفت: طرح دارویار در ابتدای امر یک طرح انسانی برای انضباط امور دارویی کشور بود. هدف طرح دارویار این بود که دارو به صورت مناسبی به دست مردم برسد و داروخانه‌ها و تولیدکنندگان نیز به حقوق خود برسند. حتی تبلیغ می‌شد که هزینه داروهای طرح و در روزه به دست داروخانه می‌رسد. با اجرای این طرح و حذف ارز ترجیحی، قیمت دارو‌ها یکباره بین ۲ تا ۴ برابر گران شد و به طور متوسط افزایش ۳ برابری داشت. تأمین مشکلات مالی داروخانه‌ها و مطالعه داروخانه‌ها از بیمه‌هائیز ۳ برابر شد باید این میزان مطالبه خیلی سریع به داروخانه‌ها بر می‌گشت تا خرج داروخانه‌ها هم بچرخد. رئیس شورای عالی نظام پزشکی گفت: طرح دارویار که ابتدا با نیت خوب شروع شد. روی کاغذ یک طرح مترقی بود اما به علت ضعف ساختار مدیریتی و تأمین نشدن منابع مالی آن با مشکلات جدی مواجه شده‌است و طرح دارویار امروز به ضد خودش تبدیل شده‌است. رئیس شورای عالی نظام پزشکی گفت: اجرای طرح دارویار نه تنها باعث افزایش بدهی مشکلات مالی داروخانه‌ها شده‌است، بلکه در عمل از رفع مشکل کمبود دارو نیز چندان موثر نبوده‌است و تعداد اقلام دارویی دچار کمبود، کم نشده‌است، حتی داروهای مهمی مثل متی‌مازول که برای بیماران تریورتید ضروری است هم دچار کمبود شده‌است البته موضوع کمبود دارو به مسائل دیگری از جمله افزایش قیمت دارو نیز منجر به کاهش تولید و کیفیت‌گذاری دارو هم مربوط می‌شود و همه این مسائل به هم مرتبط است. نتیجه این مشکلات سرگردانی و ایجاد خشم در بیماران و ناهنجاری‌های اجتماعی است. به گزارش «آرمان ملی»، در نهایت و با نگاهی که به ثبات مشکل دارو در میان مردم و مشکلات اجرایی شدن طرح دارویار انداختیم، بد نیست به این نکته بسنده کنیم که شاید همین‌که مسئولان به داشتن معضل در خصوص دارو اعتراف کرده و برای رفع آن طرحی را رقم زده‌اند، کافی به نظر برسد!؟

رئیس پلیس راهور فرجا:

شرط پلیس برای سفرهای جاده‌ای نوروز چیست؟

۱۴۰۲ مدیریت و کنترل سرعت متوسط به طور دقیق رصد و اعمال خواهد شد و هیچ گذشت و اغماضی نخواهد شد و رانندگان مرتکب تخلفات پر خطر در نوروز از سفر باز خواهند ماند. حسینی گفت: همچنین ما پیشنهاد می‌کنیم که برای طرح نوروزی یک کمیته مشترک متشکل از سازمان مدیریت بحران، سازمان امداد و نجات، و راهداری و پلیس راهور تشکیل شود تا در لحظه درمورد شرایط و وضعیتی که ایجاد می‌شود تصمیم‌گیری شود. به عنوان مثال اگر هشدار سطح نارنجی یا قرمز صادر شد باید در کمترین زمان ممکن اقدام و تصمیم‌گیری شود. او بر ضرورت کنترل دقیق و جدی معاینه فنی خودروها تأکید کرد و گفت: در مورد ناوگان عمومی مسافر ما بازدیدهای فنی را از همه پایانه‌های مسافری خواهیم داشت و از تردد اتوبوس‌هایی که سلامت کامل فنی ندارند، جلوگیری خواهد شد. این

چهارشنبه	سال پنجم
 • ۱۲ • ۱۳ • ۱۴۰۲	شماره ۱۷۷۴
۱۱ شعبان ۱۴۴۵/۲۱ فوریه ۲۰۲۴	

آرمان ملی

اجتماعی

یادداشت

نقش مجلس در آینده کشور

ادامه از صفحه اول

نمایندگان در مجلس دوازدهم که از خرداد ۱۴۰۳ شروع به فعالیت خواهند کرد، چالش‌هایی را دارند که باید همه تلاش‌شان برای حل مشکلات اقتصادی و اجتماعی کشور به‌کار بگیرند؛ لذا نمایندگان منتخب مردم باید از تجربه و سواد لازم در زمینه‌های مختلف برخوردار باشند و با شجاعت و شفافیت از منافع کشور دفاع کنند و برای کاهش مشکلات جامعه از هیچ تلاشی دریغ نکنند. امیدواریم که مردم با شرکت گسترده و فعال در انتخاب نمایندگان اصح و شجاع در مجلس دوازدهم بتوانند در مسیر پیشرفت و توسعه ایران عزیز گام‌های مؤثری بردارند. اما مردم از منتخبان خود در مجلس دوازدهم انتظاراتی دارند که این انتظارات و توقعات می‌تواند به طور کلی به دو دسته انتظارات عمومی و انتظارات اختصاصی تقسیم شود:

انتظارات عمومی:

■ قانونگذاری و نظارت: وظیفه اصلی نمایندگان مجلس، قانونگذاری و نظارت بر عملکرد دولت است. مردم انتظار دارند که نمایندگان در این زمینه و وظایف خود را به طور کامل و صحیح انجام دهند.

■ تلاش برای حل مشکلات مردم: مردم انتظار دارند که نمایندگان مجلس برای حل مشکلات اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی مردم تلاش کنند.

■ پاسخگویی به مردم: مردم انتظار دارند که نمایندگان مجلس به طور مرتب به مردم پاسخگو باشند و گزارش عملکرد خود را به مردم ارائه دهند.

■ صداقت و امانت‌داری: مردم انتظار دارند که نمایندگان مجلس در گفتگو و عمل خود صادق و امین باشند.

■ عدالت و انصاف: مردم انتظار دارند که نمایندگان مجلس در انجام وظایف خود عدالت و انصاف را رعایت کنند.

انتظارات اختصاصی:

علاوه بر انتظارات عمومی، مردم از نمایندگان هر حوزه انتخابیه انتظارات اختصاصی نیز دارند. این انتظارات به طور طبیعی به شرایط و مشکلات خاص هر حوزه انتخابیه بستگی دارد. به عنوان مثال، مردم یک حوزه انتخابیه که با مشکل کمبود آب مواجه هستند، از نماینده خود انتظار دارند که برای حل این مشکل تلاش کند یا برای کاهش نرخ بیکاری در استان‌های برنامه‌های خود را اعلام و عملیاتی نماید.

در اینجا چند نمونه انتظارات اختصاصی از نمایندگان مجلس دوازدهم آورده شده است:

■ تلاش برای حل مشکل بیکاری: با توجه به اینکه نرخ بیکاری در ایران بالاست، مردم از نمایندگان مجلس انتظار دارند که برای حل این مشکل برنامه‌های عملی ارائه دهند.
■ تلاش برای حل مشکل گرانی و کاهش تورم: گرانی یکی از مشکلات اصلی مردم ایران است. مردم از نمایندگان مجلس انتظار دارند که برای حل این مشکل تدابیر لازم را اتخاذ کنند.

■ تلاش برای بهبود وضعیت معیشت مردم: مردم از نمایندگان مجلس انتظار دارند که برای بهبود وضعیت معیشت مردم و افزایش قدرت خرید آنها تلاش کنند.

■ تلاش برای حل مشکل آلودگی هوا: آلودگی هوا یکی از مشکلات جدی برخی شهرها مانند شهر اراک، شازند و ساوه در استان مرکزی است. مردم از نمایندگان مجلس انتظار دارند که برای حل این مشکل برنامه‌های واقعی را ارائه و برای اجرای آنها از هیچ کوششی دریغ نکنند.

■ تلاش برای رفع تبعیض و نابرابری: مردم از نمایندگان مجلس انتظار دارند که برای رفع تبعیض و نابرابری در جامعه تلاش کنند.

در نهایت، مردم انتظار دارند که نمایندگان مجلس دوازدهم در انجام وظایف خود به گونه‌ای عمل کنند که منافع مردم در حوزه‌های انتخابیه خود و کشور تأمین شود.

روی خط آرمان ملی

۸۸۱۰۵۰۰۷

درخواست

جاده قدیم امامزاده هاشم به سمت رشت، واقعا وضع اسفناکی دارد و هیچ خط‌کشی در این مسیر وجود ندارد. همچنین این جاده پر از چاله و پستی و بلندی است و رانندگانی که از آن عبور می‌کنند، با مشکلات فراوانی روبه‌رو می‌شوند و استهلاک خودروهایشان افزایش می‌یابد. از مسئولان تقاضا داریم که به این جاده هم سری بزنند و هر چه سریع‌تر به وضعیت آن رسیدگی کنند.

حبیبی از رشت

چراغ‌های خاموشی بوستان

چراغ‌های بوستان سردار جنگل نازی‌آباد در بیشتر شب‌ها خاموش است و فضای آن به قدری تاریک می‌شود که اگر اتفاقی هم در این بوستان بیفتد، کسی متوجه نمی‌شود. همین موضوع باعث می‌شود شب‌ها در این بوستان احساس ناامنی به آدم دست بدهد. از مسئولان منطقه تقاضا داریم که چراغ‌های این بوستان را شب‌ها خاموش نکنند و اگر برخی از آنها نیاز به جایگزینی دارد، حتما این موضوع را سریع‌تر در دستور کار خود قرار دهند تا روشنایی به شب‌های این بوستان بازگردد.

یک شهروند از تهران

تکدی‌گری

تکدی‌گری یکی از معضلات و ناهنجاری‌های اجتماعی است و برخی از افراد سودجو با سوء استفاده از احساسات پاک مردم درآمد‌های هنگفتی به جیب می‌زنند و این راه را طعمه‌ای برای رسیدن به هدف‌های شوم خود قرار داده‌اند و از نهاد‌های اجتماعی نظیر بهزیستی در کنار قاطعیت نیروهای انتظامی و مقام‌های قضائی می‌خواهیم با این پدیده مبارزه کنند.

سعادت‌ز تهران